

ПРИДНІСТРОВСЬКА МОЛДАВСЬКА РЕСПУБЛІКА БЕНДЕРСЬКА МІСЬКА РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 5

<u>12</u> сессия <u>26</u> созыва

12 августа 2021 г.

г. Бендеры

О Программе расходования средств целевого сбора на содержание и развитие социальной сферы и инфраструктуры с. Гыска на 2021 год

В соответствии с подпунктом 12) статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции, подпунктом р) пункта 1 статьи 16 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 19.07.2000 г. № 321-3ИД «Об основах налоговой системы в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 00-3) в действующей редакции и, рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры № 01-21/1360 от 04.08.2021 г., -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

- 1. Утвердить Программу расходования средств целевого сбора на содержание и развитие социальной сферы и инфраструктуры с. Гыска на 2021 год в сумме 25 529 (двадцать пять тысяч пятьсот двадцать девять) рублей согласно Приложению к настоящему Решению.
- 2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономическому развитию и созданию условий повышения деловой активности и инвестиционной привлекательности, бюджету, внебюджетным фондам, торговле и правам потребителей (Рудейчук А.Н.).

Председатель городского Совета народных депутатов

lover -

Ю.И. Кара

к Репению № от 2.032021 г.

Программа расходования средств целевого сбора на содержание и развитие сопиальной сферы и инфраструктуры с. Гыска на 2021 год.

№ п/п	Доходы	Расходы	Сумма (руб.)
1	Переходящий остаток на		45,00
•	01.01.2021 года		
2	Поступления за 2021 год		25484,00
Итого			25529,00
3		Стол большой в количестве	3106,00
		2 шт.	222600
4		Стол маленький в	3396,00
		количестве 4 шт.	
5		Стулья в количестве 52 шт.	7852,00
6		Акустика портативная	5000,00
7		Изготовление и установка	1500,00
,		указателей названий улиц в	
	*	количестве 2 шт.	
8		Изготовление и установка	3000,00
		стендов в количестве 2 шт.	
9		Ремонт остановки	1675,00
Итого			25529,00
Переходящий остаток на 01.01.2022 года			0,00

Председатель Совета – Глава администрации

О.В. Хмельницкая